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K: Herra Graham, kuinka haluaisit tulla muistetuksi?

V: Toimittajan huomautus. Ennen kuolemaansa, Billy Graham hyväksyi seuraavan 
vastauksen viimeiseksi My Answer -kolumniksi. Herra Grahamin kolumni jatkaa 
jossain muodossaan.

Minä toivon, että tulen muistetuksi jonain, joka on uskollinen – uskollinen Jumalalle, 
uskollinen Jeesuksen Kristuksen evankeliumille ja uskollinen kutsumukselle, jonka 
Jumala antoi minulle ei vain evankelistana vaan aviomiehenä, isänä ja ystävänä.

Olen varma, että olen epäonnistunut monin tavoin, mutta minä saan lohdutukseni 
Kristuksen anteeksi antamisen lupauksesta sekä Jumalan kyvystä kääntää kaikkein 
epätäydellisimmätkin yrityksemme ja käyttää niitä Hänen kunniakseen. 

Kun luette tätä, minä olen taivaassa. Ja kun kirjoitan tätä, minä odotan suurella innolla
sitä päivää, kun olen Jumalan läsnäolossa ikuisesti.

Olen vakuuttunut, että taivas on paljon ihmeellisempi paikka kuin osaamme edes 
kuvitella juuri nyt, mutta minä odotan sekä sen ihmeellisyyttä että rauhaa ja sitä 
jälleennäkemistä niiden kanssa, jotka ovat menneet sinne ennen minua. Varsinkin 
rakasta vaimoani Ruthia. Raamattu sanoo: ”Sillä nyt me näemme kuin kuvastimessa, 
arvoituksen tavoin, mutta silloin kasvoista kasvoihin” (1. Kor. 13:12).

Mutta minä en tule olemaan taivaassa, koska olen saarnannut suurille yleisöille tai 
yrittänyt elää hyvää elämää. Minä olen taivaassa yhdestä syystä; monta vuotta sitten 
laitoin uskoni Jeesukseen Kristukseen, joka kuoli ristillä ja teki mahdolliseksi 
syntiemme anteeksi antamisen ja nousi uudelleen kuolleista antaakseen meille ikuisen
elämän. Tiedätkö sinä menetkö taivaaseen kuoltuasi? Sinä voit, omistamalla elämäsi 
Jeesukselle Kristukselle tänään. 

”Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä” (Joh. 
3:16)

Laita uskosi Kristukseen tänään. 
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